SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 10, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2003

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o disposto nos arts. 21, inciso XVII, 40 e 41, c/c o art. 11, parágrafo
único, inciso IV, do Regimento Interno, bem como com o decidido pela Corte Especial na
sessão de 3 de fevereiro de 2003, RESOLVE:

DESIGNAR o Senhor Ministro RAPHAEL DE BARROS MONTEIRO FILHO, matrícula
M000772, para compor a Comissão de Documentação como seu Presidente a partir do
dia 3 de fevereiro de 2003.

Ministro NILSON NAVES